

MANCOMUNIDAD DE TRASIERRA - TIERRAS DE GRANADILLA

Plaza del Poblado s/n

Pantano de Gabriel y Galán. 10712 (Cáceres) Tfno. 927 02 43 90Fax. 927 43 96 66

ACTA DE VALORACION

Fecha	Hora	Lugar		
21 de marzo de 2025	12:00 HORAS	PANTANO GALAN	GABRIEL	Υ



En el Pantano de Gabriel y Galán, sede de la Mancomunidad de Trasierra- Tierras de Granadilla, siendo las 12:00 horas del día 21 de marzo de 2025, constituido el tribunal que ha de calificar la oposición, que rigen las bases para la selección de un/a técnico/a para el " Programa de Prevención con Familias y Menores en Riesgo", de la Mancomunidad de Trasierra Tierras de Granadilla.

Compuesto por las siguientes personas:

Presidente: D. Rafael Sánchez Casquero. Gerente de la Mancomunidad Trasierra-Tierras de Granadilla

Vocales:

- Doña Carolina Martín Franco, técnica de la mancomunidad de Trasierra Tierras de Granadilla.
- Doña Cristina iglesias Barriga, técnica de la mancomunidad de Trasierra Tierras de Granadilla.
- Don Primitivo Expósito Azabal, técnico de la junta de Extremadura.

Observadores Sindicales

Emilio Mateos Cobos, por el sindicato UGT José Antonio Sánchez Martín , por el sindicato CCOO

Secretario: D. Javier Hernández García. (Funcionario del Ayuntamiento de Zarza de Granadilla que actúa como secretario y miembro del tribunal).







MANCOMUNIDAD DE TRASIERRA - TIERRAS DE GRANADILLA

Plaza del Poblado s/n

Pantano de Gabriel y Galán. 10712 (Cáceres) Tfno. 927 02 43 90Fax. 927 43 96 66

VALORACIÓN DE LA FASE DE OPOSICION Y DE LOS MERITOS

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI	OPOSICION	CONCURSO	TOTAL
INES BENITO RODRIGUEZ	***764***	0,49		0,49
NOELIA PEREZ OLIVERA	***345***	2,13		2,13

ACUERDOS:

Señalar, que la valoración de los requisitos previos del candidato ha sido realizada conforme a los resultados del examen propuesto y conforme a las bases generales. Se acuerda, asimismo, crear una bolsa de trabajo, hasta el 31 de diciembre del año 2025, para sustitución en caso de enfermedad o renuncia al puesto de trabajo, en orden a la puntuación obtenida.

PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO EN VIRTUD ORDEN DE PUNTUACIÓN

NOMBRE y APELLIDOS. DNI	PUNTUACIÓN	
NOELIA PEREZ OLIVERA ***345***	2,13	

Contra la presente valoración se establece un plazo de reclamación de 2 días hábiles a partir de la publicación de los resultados.

En el Pantano de Gabriel y Galán a 21 de marzo de 2025.

EL SECRETARIO

Fdo. Javier Hernández García

EL PRESIDENTE

MIEMBROS DEL TRIBUNAL